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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

DEN SANCHEZ Charlott SY ARA Helsingborg 2009 R F 1.8 475673 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE ANDERSSON Mathilda ST EGF Solna 2008 R F 1.2 440284 Ja

BLOMGREN Elsa VS GFK Göteborg 2011 R F 1.3 449367 Ja

JECHIL Maria VS GFK Göteborg 2008 R F 2.9999 402137 Ja

LEDSTRÖM BOGOJEVIC Alice SY ARA Helsingborg 2010 R F 2.9999 494421 Ja

MURAD Linda SY ARA Helsingborg 2008 R F 1.8 493490 Ja

ROSENLIND GÖRMAN Emelie SY ARA Helsingborg 2010 R F 1.6 465482 Ja

SVENSSON Linnea SY ARA Helsingborg 2010 L F 2.9999 473445 Ja

WALL Kinzi ST EGF Solna 2011 R F 1.1 424095 Ja

  8 Deltagare (8 Närv.)
 

USA SU Motong VS GFK Göteborg 2009 R F 1.5 401786 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

3 Nationer, 10 Deltagare (10 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 1 001 63.0 SWE WALL Kinzi ST EGF Solna F Ja

2. 1 002 50.0 SWE ANDERSSON Mathilda ST EGF Solna F Ja

3. 1 003 37.0 SWE BLOMGREN Elsa VS GFK Göteborg F Ja

4. 1 005 30.0 USA SU Motong VS GFK Göteborg F Ja

5. 1 006 24.0 SWE ROSENLIND GÖRMAN Emelie SY ARA Helsingborg F Ja

6. 1 008 17.0 DEN SANCHEZ Charlott SY ARA Helsingborg F Ja

7. 1 008 17.0 SWE MURAD Linda SY ARA Helsingborg F Ja

T8. 9 000 0.0 SWE SVENSSON Linnea SY ARA Helsingborg F Ja

T9. 9 000 0.0 SWE JECHIL Maria VS GFK Göteborg F Ja

T10. 9 000 0.0 SWE LEDSTRÖM BOGOJEVIC Alice SY ARA Helsingborg F Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2022] Masters Foil damer U15
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer OFFICIAL

referee delegate

Ulf Wikström & Linn Löfmark

competition manager

Peter Lindholm

directoire technique

Peter Lindholm
Martin Johannesson

Ulf Wikström
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Formel OFFICIAL

Deltagare 10 Deltagare

1 Första pouleomgången
20.05. 10:00

10 Deltagare
1 pouler 10 fäktare per poule

10 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Direkteliminering
20.05. 12:30

Table of 16

10 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 16 A T16 20.05. 12:30

Table of 16
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2022] Masters Foil damer U15
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Första pouleomgången

Poule 1 10:00 | Pist 9

STIGBERG Teo, SWE VS GFK Göteborg , EKLÖF Siri, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 V TD TR I1 I2 Pl.

BLOMGREN Elsa SWE GFK Göteborg 1 1 0 0 V V V 1 1 V 4 23 32 0.444 -9 7.
WALL Kinzi SWE EGF Solna 2 V 3 0 V V V 1 V V 6 34 23 0.667 11 3.
SVENSSON Linnea SWE ARA Helsingborg 3 V V 3 4 2 V 0 V V 5 34 28 0.556 6 5.
JECHIL Maria SWE GFK Göteborg 4 V V V V V V 0 V V 8 40 10 0.889 30 2.
SANCHEZ Charlott DEN ARA Helsingborg 5 3 1 V 0 0 V 2 2 4 2 22 41 0.222 -19 8.
SU Motong USA GFK Göteborg 6 3 2 V 0 V V 1 V V 5 31 23 0.556 8 4.
LEDSTRÖM BOGOJEVIC
Alice

SWE ARA Helsingborg 7 0 0 1 1 2 0 0 0 1 0 5 45 0.000 -40 10.

ANDERSSON Mathilda SWE EGF Solna 8 V V V V V V V V V 9 45 6 1.000 39 1.
ROSENLIND GÖRMAN
Emelie

SWE ARA Helsingborg 9 V 4 3 0 V 1 V 0 V 4 28 30 0.444 -2 6.

MURAD Linda SWE ARA Helsingborg 10 1 0 1 1 V 0 V 1 2 2 16 40 0.222 -24 9.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE ANDERSSON Mathilda EGF Solna 9 9 45 6 1.000 39 Q

2 SWE JECHIL Maria GFK Göteborg 8 9 40 10 0.889 30 Q

3 SWE WALL Kinzi EGF Solna 6 9 34 23 0.667 11 Q

4 USA SU Motong GFK Göteborg 5 9 31 23 0.556 8 Q

5 SWE SVENSSON Linnea ARA Helsingborg 5 9 34 28 0.556 6 Q

6 SWE ROSENLIND GÖRMAN Emelie ARA Helsingborg 4 9 28 30 0.444 -2 Q

7 SWE BLOMGREN Elsa GFK Göteborg 4 9 23 32 0.444 -9 Q

8 DEN SANCHEZ Charlott ARA Helsingborg 2 9 22 41 0.222 -19 Q

9 SWE MURAD Linda ARA Helsingborg 2 9 16 40 0.222 -24 Q

10 SWE LEDSTRÖM BOGOJEVIC Alice ARA Helsingborg 0 9 5 45 0.000 -40 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE ANDERSSON Mathilda ST EGF Solna 9 9 45 6 1.000 39

2 SWE JECHIL Maria VS GFK Göteborg 8 9 40 10 0.889 30

3 SWE WALL Kinzi ST EGF Solna 6 9 34 23 0.667 11

4 USA SU Motong VS GFK Göteborg 5 9 31 23 0.556 8

5 SWE SVENSSON Linnea SY ARA Helsingborg 5 9 34 28 0.556 6

6 SWE ROSENLIND GÖRMAN Emelie SY ARA Helsingborg 4 9 28 30 0.444 -2

7 SWE BLOMGREN Elsa VS GFK Göteborg 4 9 23 32 0.444 -9

8 DEN SANCHEZ Charlott SY ARA Helsingborg 2 9 22 41 0.222 -19

9 SWE MURAD Linda SY ARA Helsingborg 2 9 16 40 0.222 -24

10 SWE LEDSTRÖM BOGOJEVIC Alice SY ARA Helsingborg 0 9 5 45 0.000 -40
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B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
 

1
ANDERSSON Mathilda
ST EGF Solna

SWE  

16 *** Tom ***  

 

  Pist 9 lör 12:30

9
MURAD Linda
SY ARA Helsingborg

SWE   V

8
SANCHEZ Charlott
SY ARA Helsingborg

DEN   3

  R: WESTESSON Ture (SWE)

 

5
SVENSSON Linnea
SY ARA Helsingborg

SWE  

12 *** Tom ***  

 

 

13 *** Tom ***  

4
SU Motong
VS GFK Göteborg

USA  

 

 

3
WALL Kinzi
ST EGF Solna

SWE  

14 *** Tom ***  

 

 

11 *** Tom ***  

6
ROSENLIND GÖRMAN Emelie
SY ARA Helsingborg

SWE  

 

  Pist 11 lör 12:30

7
BLOMGREN Elsa
VS GFK Göteborg

SWE   V

10
LEDSTRÖM BOGOJEVIC Alice
SY ARA Helsingborg

SWE   5

  R: DAHLIN Svante (SWE)

 

15 *** Tom ***  

2
JECHIL Maria
VS GFK Göteborg

SWE  

 

Pist 9 lör 13:50

ANDERSSON Mathilda
ST EGF Solna

SWE   V

MURAD Linda (9)
SY ARA Helsingborg

SWE   4

R: STIGBERG Teo (SWE)

Pist 11 lör 13:50

SVENSSON Linnea
SY ARA Helsingborg

SWE   3

SU Motong
VS GFK Göteborg

USA   V

R: RIENÄCKER Thomas (SWE)

Pist 9 lör 14:05

WALL Kinzi
ST EGF Solna

SWE   V

ROSENLIND GÖRMAN Emelie
SY ARA Helsingborg

SWE   4

R: EKLÖF Siri (SWE)

Pist 11 lör 14:05

BLOMGREN Elsa
VS GFK Göteborg

SWE   2

JECHIL Maria
VS GFK Göteborg

SWE   V

R: JOHANSSON Martin (SWE)

Pist 7 lör 14:30

ANDERSSON Mathilda
ST EGF Solna

SWE   V

SU Motong
VS GFK Göteborg

USA   5

R: DAHLIN Svante (SWE)

Pist 8 lör 14:30

WALL Kinzi
ST EGF Solna

SWE   7

JECHIL Maria
VS GFK Göteborg

SWE   V

R: KVERNES Isak (SWE)

Pist 3 lör 15:10

ANDERSSON Mathilda
ST EGF Solna

SWE   V

JECHIL Maria
VS GFK Göteborg

SWE   10

R: PETRINI Felix (SWE)
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Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE ANDERSSON Mathilda ST EGF Solna 2008

2 SWE JECHIL Maria VS GFK Göteborg 2008

3 SWE WALL Kinzi ST EGF Solna 2011

3 USA SU Motong VS GFK Göteborg 2009

Table of 8

5 SWE SVENSSON Linnea SY ARA Helsingborg 2010

6 SWE ROSENLIND GÖRMAN Emelie SY ARA Helsingborg 2010

7 SWE BLOMGREN Elsa VS GFK Göteborg 2011

8 SWE MURAD Linda SY ARA Helsingborg 2008

Table of 16

9 DEN SANCHEZ Charlott SY ARA Helsingborg 2009

10 SWE LEDSTRÖM BOGOJEVIC Alice SY ARA Helsingborg 2010
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsB H I K Ref Vid Ass

IRI E E ABEDINI Mojtaba 0 0 0

SWE B B B AL-NUAIMI Muhannad 0 0 0

E PETRINI Felix 1 1 0 0

F BEITNER Gabriel 0 0 0

F F GRELA Tristan 0 0 0

F F EWERS Alexander 0 0 0

JOHANSSON Martin 1 1 0 0

F F CARLSTEDT RINGIUS Daniel 0 0 0

F DAHLIN Svante 1 1 2 0 0

F F LERNESJÖ Ulf 0 0 0

EKLÖF Siri 1 1 2 0 0

F KVERNES Isak 1 1 0 0

RIENÄCKER Thomas 1 1 2 0 0

STIGBERG Teo 1 1 2 0 0

F WESTESSON Ture 1 1 0 0

15 Domare
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Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE ANDERSSON Mathilda ST EGF Solna 2008

Silver SWE JECHIL Maria VS GFK Göteborg 2008

Brons USA SU Motong VS GFK Göteborg 2009

Brons SWE WALL Kinzi ST EGF Solna 2011


